

2

underthesky.co.il: נתון



ויהי מה

טיולים והרפתקאות בחוץ

דמיינו לכם אישה במדבר בלילה, לבדה, עם שני כלבים, מדורה ואוהל. כזאת היא קיקה כהנא. עוד כשהייתה גננת וגם כשעבדה עם נערות במצוקה, התחביב שלה היה לפתוח יומן בתחילת השנה ולסמן תאריכים שבהם היא יוצאת לטייל – ויהי מה. לפני כמה שנים הפכה את התחביב לעסק והיום היא כבר מורת דרך מוסמכת. הטיולים שלה לא סטנדרטיים וההדרכה היא יותר לחיים מאשר לשטח. קיקה מוציאה טיולים שמתאימים לאוכלוסיות מגוונות בכל הגילים ולא מפסיקה להמציא פורמטים: 'טיולי נשים בינוניות לכת' (רוב הנשים לדבריה), 'מעט ולאט', 'נשים מיטיבות שבת', 'מחנה ממלוכים לנוער', 'מחנה סבתא, סבא ונכדים' ופורמט דו-שנתי של 'חמישה ימים על שביל ישראל' בדרום. הטיולים של 'ויהי מה' מיועדים למי שרוצה לחוות את השטח אבל בלי לעבוד קשה, בלי לסחוב ציוד על הגב או לבשל אחרי יום הליכה. בסיום היום כל מטייל פוגש את חפציו האישיים במחנה לצד אוהל אישי שמחכה לו ושבזמן עבה לשנת לילה איכותית. הטיולים שבהם לנים בשטח כוללים תמיד אוכל טבעוני, טרי (וגם כשר) לכל משך הטיול והשמועה אומרת שיש מטיילים שחוזרים רק בשביל האוכל והסיפורים של קיקה. ב'ויהי מה' גם מסעות בר ובת מצווה, מחנה למשפחות, טיולים לילדי פנימיות וגם טיולים תפורים אישית. "אין על הבחוף", הוא המוטו של העסק, שמשקף דרך חיים מסקרנת ומעוררת מחשבה.

underthesky.co.il
058-7100268

1

next-d.co.il: נתון



היעד הבא

מאמינים בתנועה רגלית

ב'היעד הבא' מזמינים אתכם לחקור את הארץ דרך הרגליים, בעליות ובירידות, ביעדים קרובים־רחוקים, ומאמינים שצעדה רגלית בטבע גורמת לאנשים להיות מאושרים יותר. לכן הם מוציאים מסעות רגליים מאורגנים בעולם ומאז הקורונה – בארץ בכל רמות הקושי. העקרונות המובילים ב'היעד הבא' הם שנעים ברגל בלבד והרכבים מיועדים רק להגעה, לאיסוף ולשינוע ציוד; מתנהלים בפשטות ובצניעות ומקפידים על חתימה אקולוגית נמוכה ככל שניתן. הלינה מתבצעת באוהלים בשטח והיעדים רבים ומגוונים: חלקם טיולים נודדים במחוזות נידחים ומוכרים פחות, כמו צוקי עריף, הר כרכום, מזרח הרמון, מסתרי הנגב והרי אילת, וחלקם בגליל, בכרמל ובמקטעי יום הליכה על תוואי שביל ישראל. את הארוחות מכינים יחד ואת ציוד הליכה פוגשים כל יום בסוף ההליכה באתר המחנה. בימי הקורונה נוספו גם טיולי שיט קיאקים בכנרת, בבקעת בית צידא ובשפך הירדן בצפון הכנרת, שהתאפשרו הודות לעלייה הברוכה במפלס הכנרת. ברגל או מקסימום בקיאק – היעד הבא הוא לגלות עוד יעדים קרובים־רחוקים.

next-d.co.il
052-7502670

טיול מאורגן? קחו את זה בהליכה

חברות טיולים רגליים בישראל שיהפכו את לחוויה חדשה

נגה משל

